

Stęszew, 18.01.2024 roku
IN.271.2.22.2023


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Remont cząstkowy jezdni bitumicznych w 2024 roku na terenie gminy Stęszew z materiału Wykonawcy. 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) Zamawiający informuje: 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Nr 2: Zakład Drogowo-Budowlany NOJAN Jan Nowak Ul. Gorzelniana 7 62-065 Grodzisk Wielkopolski NIP: 7881237779 z ceną ofertową:  380 377,50 zł brutto, okresem gwarancji 24 m-cy.   

2. Uzasadnienie wyboru oferty :
1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu,
2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100 ,
3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ,
4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
5/ 	Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach realizacji zadania.

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja przyznana ich ofertom:

	
Nr oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Łączna ilość punktów
	Ilość punktów w kryterium:

	
	
	
	ceny
	okres gwarancji 

	1.
	BRIKBAU ANNA NOWACKA
ŚREMSKA 27, 62 – 035 KÓRNIK
NIP: 9721008580 
	98,87
	58,87
	40,00

	2.
	Zakład Drogowo-Budowlany NOJAN 
Jan Nowak 
Ul. Gorzelniana 7
62-065 Grodzisk Wielkopolski 
NIP: 7881237779
	100,00
	60,00
	40,00

	3.
	Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki
62-200 Gniezno, Os. K. Wielkiego 14A/1
NIP 7841997395
REGON 834354572
Nr CEIDG 014484 
	90,75
	50,75
	40,00




1

2
	
